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Narzedzia potrzebne do montazu
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MONTOWANIE USZKODZONYCH

ELEMENTOW POWODUJE UTRATE
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D[mm]
360
360

1606
1606
360
567
389
1582
350
532
590
538
354

S[mm]
386
370
406
406
386
386
370
400
150
150
190
355
402

G[mm]| Ilo$¢
16 1
16
32
32
16
16
16
2,5
16
16
16
2,5
32

Nazwa elementu
Bok Lewy

Bok Prawy

Blat Gérny

Blat Dolny
Przegroda
Wieniec

Pétka

Kapak

Bok Szuflady
Tyt Szuflady
Przéd Szuflady
Kapak Szuflady
Drzwi z Lamelami
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klamacji prosze poda¢ numer pakowacza znajdujacy sie na kartonie.
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MONTAZ/DEMONTAZ PROWADNIC
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